
Dodatek č. 1 smlouvy o dohledu a servisu radiové datové sítě Strana 1 (celkem 3)DIAMO s.p. – RACOM s.r.o. Ev.č.:D500/44000/00095/17/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP 4520026620

DODATEK č. 1 SMLOUVY
O DOHLEDU A SERVISU RÁDIOVÉ DATOVÉ SÍTĚ

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnémznění mezi těmito smluvními stranami:

I.Smluvní stranyObchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27  Stráž pod RalskemZastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRATýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl AX, vložka 642IČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:
/dále jen objednatel/

a

Obchodní firma: RACOM s.r.o.Sídlo: Mírová 1283, 592 31 Nové Město na MoravěZastoupena: , jednatelemIČO: 46343423DIČ: CZ46343423, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5371

/dále jen poskytovatel/



Dodatek č. 1 smlouvy o dohledu a servisu radiové datové sítě Strana 2 (celkem 3)DIAMO s.p. – RACOM s.r.o. Ev.č.:D500/44000/00095/17/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP 4520026620

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29. 6. 2017 uzavřely smlouvu o dohledu a servisurádiové datové sítě reg. č. D500/44000/00095/17/00 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětemje závazek poskytovatele vykonávat dohled nad provozem radiové datové sítě objednatele(dále také „RDS“) a provádět servisní zásahy (opravy). Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě(dále jen „tento dodatek“) dochází k úpravě Smlouvy, jak je uvedeno níže.
III.

Předmět dodatku
1. Článek III. Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy a součinnostsmluvních stran, odst. 7 se mění a nahrazuje novým textem:

7. Za objednatele jsou pověření jednat tito zaměstnanci objednatele: , tel.: , , tel.: , , tel.:, , tel.: , kteří zároveň podepíší a odsouhlasíposkytovateli provedenou práci v Protokolu o provedení servisního zásahu.
2. Článek IX. Závěrečná ustanovení se doplňuje o nové odst. 9, 10, 11, 12, 13, které znítakto:

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případnězískané v souvislosti s plněním smlouvy, použijí pouze za účelem plnění smlouvy av souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,a s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osobv souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a ozrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
10. Skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo v dodatku nepovažují smluvní strany zadůvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalšíchpodmínek. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva, včetně jejích případných dodatků,bude objednatelem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
11. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, ato ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
12. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem objednatele (vizwww.diamo.cz) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupčníopatření.



Dodatek č. 1 smlouvy o dohledu a servisu radiové datové sítě Strana 3 (celkem 3)DIAMO s.p. – RACOM s.r.o. Ev.č.:D500/44000/00095/17/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP 4520026620

13. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
IV.

Závěrečná ujednání
 V ostatních článcích a odstavcích zůstává Smlouva nezměněna.
 Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek, který si před podpisem řádněpřečetly, odpovídá jejich vzájemně dohodnutým podmínkám a je projevem jejichvážně míněné a svobodné vůle.
 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedenstejnopis.
 Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami aúčinností nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě  dne: 20.1.2023 V Novém Městě na Moravě dne: 11.1.2023
Za objednatele: Za poskytovatele:

………………………………………. ..…………………………………
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel




